
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie 
zadania w zakresie organizacji  wypoczynku dzieci i młodzieży w roku 

2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2023r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na wsparcie zadania w zakresie organizacji wypoczynku 
dzieci i młodzieży w roku 2023 dla  następujących organizacji: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorczenicy na zadanie  „Obóz szkoleniowo-
wypoczynkowy MDP” w kwocie 15.000,00 zł; 

2) Brodnickiego Klubu Sportowego „Sparta” na zadanie  „Letnie obozy 
sportowo-wypoczynkowe sekcji piłkarskich BKS Sparta” w kwocie  
11.740,00 zł; 

3) Stowarzyszenia Społeczno-Oświatowego Gol  na zadanie „Wakacje z brydżem 
- udział w obozie rekreacyjno-sportowym” w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zadania powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-
Społecznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5265BBD7-8088-4DC3-880A-C252BED29F28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


